
UCHWAŁA NR LVII/569/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na terenie gminy Międzyrzecz 
przy drodze powiatowej nr 1341 F w Kursku 

Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1693, ze zm.1)) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Międzyrzecz wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowego przystanku komunikacyjnego w miejscowości Kursko przy drodze powiatowej nr 1341 F relacji 
granica gminy (od Chyciny) - Kursko - Pieski, na odcinku od posesji nr 55 do posesji nr 61. 

2. Wstępną lokalizację przystanku wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1768 i poz. 1783 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1024FA-0893-4662-98A7-5B6331C59BBF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/569/22

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1024FA-0893-4662-98A7-5B6331C59BBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-26T10:58:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




